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          Неделна програма 27.4 – 3.5.2017  

 

RUN OZZY, RUN 
 
Мирното и пријателско куче Ози има идиличен живот се додека неговите сопственици ќе се одлучат 
да идат на далечно патување на кое животните не се дозволени. Единствената опција за нив е Ози да 
го испратат во кучешката спа наречена Блу Крик. Но, навидум совршеното место за миленичиња 
всушност претставува можност неговиот злобен сопственик да заробува миленичиња.  
Ози со помош на неговите другари Честер, Фронки и Док ќе се обиде да избегне од затворот и да се 
врати безбедно дома.  
 
 
  

  
 
 
 
АХ ЉУБОВ, МОЈА 
 
Наследникот на „Викенд на Мртовци“ на режисерот Ангеловски e „Ах љубов, моја“ приказна за 
познатата пејачка Сузан која по нејзините успешни настапи низ Турција и емотивните турбуленции во 
нејзиниот живот по раскинувањето на долгогодишната љубовна врска се сместува во еден хотел се 
со цел да се тргне од светот во мир и тишина подалеку од новинарите и јавноста.  
Но во истиот хотел се појавува и нејзиниот поранешен љубовник кој сака да само да се збогува со 
неа додека необичните разврски, средби и ситуации водат до среќен крај. 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/ozzy/
http://www.cineplexx.mk/movie/ah-ljubov-moja/
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ЧУВАРИ НА ГАЛАКСИЈАТА ДЕЛ 2 
 
Питер Кил и неговата екипа ги продолжуваат своите авантури низ галаксијата соочувајќи се со нови 
закани и нови непријатели. Тие ќе сторат сѐ за да го заштитат тимот откривајќи ги тајните мистерии 
поврзани со потеклото и наследството на Питер.  
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Брзи и Бесни 8  
Секој ден освен среда: 
15:00, 16:00, 16:40, 17:30, 18:30, 19:20, 20:00, 
 21:00, 22:00, 22:40 
Среда:16:00, 17:00, 18:30, 19:20, 20:00, 21:15,  
22:00,  23:00 
 
Чувари на Галаксијата 3Д 
Среда: 19:30, 21:00, 22:15 
 
Убавицата и Зверот 3Д 
Секој ден: 15:45, 21:30 
 
Убавицата и Зверот 2Д 
Секој ден освен:  20:30 
 
Викинг  
Секој ден: 19:10, 21:45 
 
Колиба  
Секој ден: 23:00 
 
Колосал 
Секој ден освен среда: 20:40 
Среда: 17:10 
 
Во голем стил  
Секој ден: 21:15 
 
Ах, љубов моја 
Секој ден: 20:15, 22:20 
 

ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Маша и Медо 
Секој ден: 15:15, 16:30, 17:45, 19:00 
Викенд: 11:00, 12:40, 15:15, 16:30, 17:45, 19:00 
 
Штрумфови Скриеното Село 3D 
Секој ден: 16:10, 18:45 
Викенд: 11:40, 13:40, 16:10, 18:45 
 
Малиот Гангстер 
Викенд: 13:00 
 
Малиот Директор 3D 
Секој ден: 15:30, 17:20, 19:40 
Викенд: 11:20, 13:20, 15:30, 17:20, 19:40 
 
Малиот Директор 2D 
Секој ден: 16:20, 18:10 
Викенд: 12:20, 14:20, 16:20, 18:10 
 
Брзиот Ози 
Секој ден: 15:10, 17:00, 18:20 
Викенд: 12:00, 14:00, 15:10, 17:00, 18:20 
 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  

http://www.cineplexx.mk/movie/guardians-of-the-galaxy-vol-2/
http://www.cineplexx.mk/movie/guardians-of-the-galaxy-vol-2/
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